[image: image2.png]

粤建科函〔2018〕2482号

广东省住房和城乡建设厅关于启用广东省

装配式建筑信息统计平台的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门，各相关单位：

为健全装配式建筑信息统计制度，我厅组织开发了“广东省装配式建筑信息统计平台”，定于2018年11月1日起试运行，现就有关事项通知如下：

一、“广东省装配式建筑信息统计平台”（以下简称“统计平台”）可通过“广东建设信息网（行业服务版，网址：http://www.gdcic.net/）”对应链接进入，也可从网址http://113.108.219.42:8080/进入。

二、统计平台启用后，各地级以上市住房城乡建设主管部门需于2019年1月1日前录入2018年本地区装配式建筑发展相关统计信息。

统计平台应用中遇到的问题请迳向我厅科技信息处反映。

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅

                      2018年10月22日

    （广东省住房和城乡建设厅科技信息处联系人：江泽涛，联系电话：020-83133606，邮箱：gdgcjsbz@126.com；广东省建设信息中心联系人：张锦明，联系电话：020-87255514，邮箱：232238187@qq.com）

公开方式：主动公开
抄送：广东省建设信息中心。